Quinta-feira, 26 de Maio de 2011           II Série A – Número 03

IX LEGISLATURA (2010-2014)         2.ª SESSÃO LEGISLATIVA

SUMÁRIO

              Págs.

Despacho n.º 22/IX/GPAN/2011- Gabinete do Presidente da Assembleia Nacional – Que
indica o Senhor Vice-Presidente, José da Graça Diogo para o Substituir na Presidência da
Assembleia Nacional durante a sua ausência.  ................................................................................... 4

 DIÁRIO
da Assembleia Nacional

5 DE MAIO DE 2011 4

Despacho n.º 22/IX/GPAN/2011
Tornando-se necessário providenciar pelo normal funcionamento da Assembleia Nacional, durante a

minha ausência, nos termos do art. 27.º do Regimento, indico para me substituir na Presidência da
Assembleia Nacional, o Senhor Vice- Presidente, José da Graça Diogo.

Publique-se.

Gabinete do Presidente da Assembleia Nacional, em S. Tomé, aos 13 de Maio de 2011